
Uchwała Nr VI.45.2024 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baboszewo  

na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz §44 ust. 2 Uchwały Nr XIII.81.2019 Rady 

Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 14690) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:  

§1 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baboszewo na 2025 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI.45.2024 

Rady Gminy Baboszewo  

z dnia 22 listopada 2024 roku 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BABOSZEWO 

NA 2025 ROK 

Lp. Termin realizacji Tematyka 

1 I kwartał 1. Analiza wykonanych inwestycji za 2024 rok. 

2 II kwartał 

1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2024 

rok. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu 

wydatków budżetowych jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji; 

b) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

c) instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej. 

3. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

dotyczącej budżetu za 2024 rok. 

4. Wydanie opinii dotyczącej wykonania Budżetu Gminy za 2024 

rok przez Wójta Gminy oraz sformułowanie wniosku o udzielenie 

lub nieudzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

3 III kwartał 

1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Baboszewo za  

I półrocze 2025 rok. 

2. Analiza zaległości: 

a) podatek od nieruchomości; 

b) podatek rolny; 

c) podatek od środków transportowych. 

4 IV kwartał 

1. Analiza stanu zaległości z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

2. Przedstawienie planu pracy na 2026 rok. 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr VI.45.2024 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 22 listopada 2024 roku  

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baboszewo na 2025 rok 

 

W związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 44 ust. 2 Uchwały Nr XIII.81.2019 Rady Gminy 

Baboszewo z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 14690) Komisja 

Rewizyjna Rady Gminy Baboszewo pracuje w oparciu o roczny plan pracy przedłożony  

i zatwierdzony przez Radę Gminy.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


		2024-11-25T12:50:53+0100
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2024-11-25T12:51:33+0100
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2024-11-25T12:52:00+0100
	Wiesław Dariusz Garczewski




